
JURREX 
advokátni kancelář 

DODATEKč.2keSMLOUVĚ 

O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

Advokátní kancelář Belha, Vacíř & spol., s.r.o., IČ: 284 98 038 

se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Nám. Jiřího z Poděbrad 1382/2, PSČ 120 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C., vložka 145971 

dále jen »advokát« 

a 

Městská část Praha 20 

se sídlem Jívanská 647 

193 00 Praha - Horní Počernice 

dále jen »klient« 

uzavřeli dne 20. června 2015 podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, Smlouvu o 
poskytování právních služeb ("Smlouva"). Na základě vzájemné dohody uzavíraj í advokát a 
klient ke Smlouvě tento 

Dodatek č. 2: 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Advokát a klient se dohodli, že za ustanovení čl. V. Smlouvy se doplňuje nový odst. 5.,
který zní: ,,Zastupuje-li advokát klienta v soudním řízení, náleží advokátovi náhrada

nákladů řízení, které soud přizná klientovi. Do tří dnů od skončení řízení včetně

projednání opravných prostředků advokát zúčtuje klientovi hodinovou odměnu

uhrazenou klientem advokátovi v souvislosti s vedením soudního řízení. Bude-li

náhrada nákladů přiznaná soudem vyšší, než odměna dosud uhrazená klientem, vrátí

Stránka 11 



advokát tuto odměnu klientovi, nebo o ni sníží odměnu za další poskytnuté právní

služby." 

2. V čl. VI. odst. 4 větě první Smlouvy se bez náhrady vypouští text: ,,a to až do výše

pojistného plnění vyplaceného pojišťovnou, u které má advokát sjednané pojištění

profesní odpovědnosti."

11. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. V ostatním se Smlouva nemění.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom.

·v Praze, dne 14 . /0. 2016:

Advokátní kancelář Belha, Vacíř & spol s r o - Janáčkovo nábřeží 1153/13 ., " ·Praha 6, PSČ: 150 oo
IÓ: 2B4 98 038 

A vokátní kancelář Belha, Vacíř & spol., s.r.o.

Petr Vacíř, advokát a jednatel 

V Praze, dneJ1 . (Q 2016: 

Stránka 12 


